

<div><div></div><h1>تجارت</h1></div>	<div><div></div><h1>۴</h1></div>
بانک و بیمه	
دوشنبه ۱ مرداد ۱۳۹۷ • شماره ۱۳۵۹ Mon , 23 July , 2018	
	پیشخوان
نیروی انسانی متخصص	
رمز توسعه صنعت بیمه است	
دکتر غلامرضا سلیمانی ، رئیس کل جدید بیمه مرکزی در اولین ساعات کاری خود با اعضای هیات عامل و مدیران این سازمان دیدار و گفت و گو کرد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل بیمه مرکزی، دکتر سلیمانی در این دیدار به استفاده از ظرفیت خوب نیروی متخصص در صنعت بیمه مرکزی تاکید کرد و گفت: نیروی انسانی متخصص و با تجربه، رمز توسعه صنعت بیمه است و پژوهشکده بیمه این راستا می‌تواند خیلی اثر گذار باشد. رئیس کل بیمه مرکزی گفت: عملی رغم گذشت بیش از چنددهه از عمر فعالیت بیمه در کشور، هنوز نتوانسته به جایگاه اصلی خود در میان مردم دست یابد چرا که مردم هنوز با خدمات و منافع حاصل از صنعت بیمه به طور کامل آشنا نیستند و این مهم، نیازمند فرهنگ سازی عمیقی است که در نهایت به گسترش چتر حمایتی صنعت بیمه، کاهش هزینه‌های مردم و ایجاد آرامش در جامعه منتج شود. دکتر سلیمانی، آمادگی خود را برای حمایت از طرح‌های جدید بیمه‌ای از سوی کارشناسان و مدیران صنعت بیمه اعلام کرد.	<div><div></div><div>www.tejaratonline.ir</div></div>

نشست بررسی راهکارهای بهبود عملکرد نمایندگان شعب بیمه ایران
نخستین نشست «بررسی راهکارهای بهبود اوقاتی عملکردفنی و بررسی چالش‌های پیش روی نمایندگان شعبه ممتاز شرق» با حضور معاون فنی بیمه ایران برگزار شد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بیمه ایران، در ابتدای این جلسه، آقای ایمانی رئیس شعبه ممتاز شرق با خیر مقدم گویی به حاضران و بیان تحفه نظرات فنی، گزارشی آماری از عملکرد سال ۹۶ و سه ماهه ۹۷ شیهه را ارائه کرد. در ادامه جلسه، مشکلات و موانع شعبه و نمایندگی‌ها به صورت دسته‌بندی و براساس رشته‌های بیمه‌ای توسط نمایندگان منتخب بیان شد. آقای زاهدنیا معاون فنی بیمه ایران نیز مطالبی در خصوص ایجاد فرهنگ مطالعه گری در نمایندگان و واحدهای اجرایی، راهکارهای رفع موانع و مشکلات، ضرورت انجام اقدامات موثر در حوزه خلق محصولات جدید و تاکید بر تلاش نمایندگان و فروش بیمه نامه‌های جدید، بیان کرد.

گردهمایی مدیران ستادی و مدیران مناطق شرکت بیمه پاسارگاد

گردهمایی مدیران ستادی و مدیران مناطق سراسر کشور بیمه پاسارگاد به دعوت مدیریت منطقه ۲ و موافقت مدیر عامل، با حضور آقای معصوم مصومی مدیرعامل و معاونین ایشان در ایام دهه کرامت (ولادت حضرت معصومه (س) و حضرت امام رضا(ع)) در روز چهارشنبه ۳۷ تیر ماه در محل ساختمان متعلقه ۲ بیمه پاسارگاد در شهر مشهد مقدس برگزار شد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بیمه پاسارگاد در این گردهمایی رهنمون‌هایی از جانب مدیرعامل ، معاونین و مدیران کل بیمه‌های اموال و انشخاص در جهت پیشبرد اهداف بیمه پاسارگاد برای مدیران مناطق بیان شد.

"الحاقیه افزایش قیمت خودرو" در بیمه نامه‌های بدنه بیمه تجارت نو

آقای عباس آقا براری مدیر بیمه‌های اتومبیل بیمه تجارت نو با اشاره به افزایش ارزش خودروهای مختلف پویژه خودروهای وارداتی پس از نوسانات ارزی در کشور، اظهار کرد: دارندگان خودروها باید برای به روز کردن ارزش خودروهای خود هر چه سریعتر اقدام نمایند. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بیمه تجارت نو، طبق ماده ۱۰ قانون بیمه، شرکت بیمه به تناسب مبلغ بیمه‌شده و قیمت واقعی خودرو مسئول خسارت می‌باشد، بنابراین در صورتیکه خودرویی با قیمت کمتر بیمه شده باشد در زمان بروز حادثه به همان نسبت خسارت کمتری پرداخت می‌گردد.

صورتهای مالی شرکت بیمه حافظ به تصویب رسید
مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت بیمه حافظ در روز یکشنبه ۳۱ تیرماه در محل دفتر ا تباطی تهران برگزار شد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بیمه حافظ، مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام شرکت بیمه حافظ جهت عملکرد سال مالی منتهی ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ با حضور بیش از ۷۷ درصد سهامداران تشکیل و به اتفاق اراء صورتهای مالی این شرکت مورد تصویب قرار گرفت. اعضای مجمع از زحمات تیم مدیریتی در خصوص اقدامات و فعالیت‌های بعمل آمده تشکر و قدردانی کردند. بر اساس گزارش هیات مدیره، شرکت بیمه حافظ در سال گذشته ۶۶ درصد رشد حق بیمه تولیدی داشته است.

مجمع عمومی عادی سالیانه بیمه آرمان به حد تصابت نرسید
مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام شرکت بیمه آرمان برای سال مالی منتهی به ۲۹ اسفند ۱۳۹۶ به علت عدم احراز خدصاب سهامداران حاضر، رسمیت یافت و تشکیل آن به نوبت دوم موکول شد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بیمه آرمان، مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام، رأس ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه ۳۱ تیر با حضور پشتیبانی فروش و بازاریابی فولاد مبارک ضمن تأیید این خبر گفت: «رضایت‌مندی مشتریان» معرف‌شده‌است و بر همین اساس، پیشنهاد ارزش فولاد مبارک-که برای مشتریان بر مبنای ارائهٔ محصولات با کیفیت مطلوب و پایدار، تأمین پایدار و تحویل به موقع، توسعهٔ سید

معاون فناوری اطلاعات بانک قوامین گفت:ازامات قانونی تخصیص پایانه‌های فروش به خصوص پوزهای سیار باید سختگیرانه تر و شفاف تر باشد و پایش مستمر بر عملکرد آن ها صورت گیرد. بهزاد صفری در گفت و گو با اینپا در خصوص استفاده از کارت تخوان های فروشگاههای از سوی دستفروشان و هک شماره کارت و رمز افراد به وسیله اسکیمرو برداشت وجه از حساب‌های بانکی اظهار داشت:شاہر کد سال گذشته بهمنظور نظارت در این بخش شرکت‌های PSPP اعلام مزه به شفاف سازی اطلاعات پذیرندگان کرد.وی ادعان داشت:ازامات قانونی تخصیص پوزها به خصوص پوزهای سیار به منظور جلوگیری از چنین روندهایی باید سختگیرانه و شفاف تر باشد.از این رو نیازمند یک پایش دوری در این بخش هستیم، زیرا امروز مصرف پوزهای سیار به نسبت انواع دیگر آن متفاوت است و در این بخش شرکت‌های PSPP باید با دقت بیشتری عمل کنند.صفری افزود:همچنین بعدادر تخصیص کارت تخوان های فروشگاههای باید اقدامات کنترلی از سوی شرکت‌های PSPP با بهره گیری از سیستم‌های کشف تقلب و سامانه‌های دیدی که در این حوزه آمده است،استمرار باید تا فعالیت کارت تخوان فروشگاههای بخصوص انواع سیار و موبایل پوزها به صورت مستمر پایش شود.معاون فناوری اطلاعات

ارتقاء سطح دانش مالی کارشناسان برای اعتبار سنجی مشتریان

مهندس فلاح فر عضو هیأت مدیره جیست بانک ایران در جمع مدیران و کارشناسان حوزه اعتباری و وصول مطالبات بانک در سطح کشور، اظهار داشت: ارتقاء سطح دانش مالی کارشناسان برای اعتبار سنجی مشتریان از ضرورت‌های کلیدی است. مقرر شد در این نشست سنجی به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی جیست بانک ایران، وی در ادامه با اشاره به اهمیت نرم‌افزار ویژه پیگیری وصول مطالبات و تأکید بر بازخوانی بخشنامه‌های اعتباری گفت: نظارت و پیگیری پرونده‌های اعتباری از مرحله پرداخت تا وصول باید مستمر باشد و این نرم‌افزار موجب نظم و شفافیت پیگیری وصول مطالبات می‌شود. فلاح فر نرم‌افزار وصول مطالبات را نمونه‌ای از نقش فناوری در کارآفرینی دانست و تصریح کرد: کارآفرینان افرادی هستند که با کمترین امکانات ایده‌ای را عملی می‌کنند و در این راستا جیست بانک ایران به عنوان بانک توسعه‌ای و تخصصی حوزه فناوری اطلاعات باید به نحو موثری ایفای نقش کند. عضو هیأت مدیره در پایان ضمن تشرییح فرایند وصول مطالبات و تبیین علل و برخی از کاستی‌های موجود، رهنمودهای لازم را به مدیران و کارشناسان حوزه اعتباری و وصول مطالبات ارائه و آنان نیز به تبادل تجربه‌های خود پرداختند.

معاون فناوری اطلاعات بانک قوامین تاکید کرد:

ضرورت سختگیری در تخصیص پایانه‌های فروش سیار



افتتاح پایگاه بانکداری تمام الکترونیک شعبه بازار بانک ملی

با حضور غلامرضا پناهی عضو هیات مدیره و جمعی از مدیران ارشد بانک ملی ایران، پایگاه بانکداری تمام الکترونیک این بانک در کنار شعبه بازار افتتاح شد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک ملی ایران، این پایگاه پنج دستگاه بانکداری الکترونیک VTM, ATM, CRS, GSS و CASHLESS را در خود جا داده است. دستگاه‌های مستقر در این پایگاه می‌توانند انواع خدمات بانکداری الکترونیک روزمره به علاوه خدمات نوینی چون صدور کارت هدیه، صدور کارت نقدی، نقد کردن چک و پرداخت اقساط تسهیلات را به کاربران ارائه دهند. عضو هیات مدیره بانک ملی ایران در مراسم افتتاح این پایگاه با بیان این که این بانک همواره در ارائه خدمات بانکداری الکترونیک پیش قدم بوده است، اظهار کرد: خدمت‌رسانی به کاربران نباید به آنچه امروز موجود است محدود شود، بلکه باید همواره به روز رسانی شود. پناهی اظهار کرد: شعبه بازار از پرمراجعه‌ترین شعب بانک ملی ایران است و می‌تبد که خدمات الکترونیکی و غیر ضروری در آن بیش از پیش توسعه یابد.

بیش از پیش توسعه یابد.

بیش از پیش توسعه یابد.

وی تصریح کرد: اقدامات و فعالیت‌های این بانک در راستای رعایت موازین شرعی در عملیات بانکی بی‌شک عبادت محسوب می‌شود و گره کشایی از مشکلات مردم به مراتب از کسی که در مسجد عبادت می‌کند دارای ثواب بالاتری خواهد بود و این توفیقی است که خداوند به شما ارزانی داشته لذا این مسیر را به جدیت ادامه دهید تا به عنوان گویویی برای دیگر بانک‌ها، قرار بگیرید. آیت الله مقتدایی: ثواب قرض الحسنه چندین برابر هدیه دادن است و واسطه‌ای(بانک) که پول دیگری را با او کالت به فرد دیگر قرض دهد، خداوند همان ثوابی را که برای مالک پول می‌نویسد به حساب افزود: ارائه خدمات و پرداخت تسهیلات و کارگشایی از امور مردم موجب می‌شود تا کسب و کار افراد رونق پیدا کند و از بسیاری از انحراقات و معضلات اجتماعی پیشگیری شود.

تقدیر از بانک مهر اقتصاد



رئیس اداره امور شعب بانک مهر اقتصاد استان قم با آیت الله مقتدایی عضو مجلس خبرگان رهبری و رئیس شورایی سیاستگذاری حوزه خواهران دیدار و گفتگو کرد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک مهر اقتصاد استان قم، آیت الله مرتضی مقتدایی – عضو مجلس خبرگان رهبری – در این دیدار، ضمن تبریک دهه مبارک کرامت، اظهار داشت: گزارش عملکرد بانک مهر اقتصاد نشان دهنده تلاش و فعالیت‌های قابل تحسین آن می‌باشد که باعث خرسندی است. عضو مجلس خبرگان رهبری کمک به افرادی بضاعت را دارای اجر اخروی فراوانی دانست و افزود: ارائه خدمات و پرداخت تسهیلات و کارگشایی از امور مردم موجب می‌شود تا کسب و کار افراد رونق پیدا کند و از بسیاری از انحراقات و معضلات اجتماعی پیشگیری شود.

بانک قوامین یادآور شد: نظارت بر فعالیت کارتخوان‌های فروشگاههای اگر اکنون مورد غفلت واقع شود در این بخش نیز به شرایط بحرانی، همانند آنچه در گام‌های پذیرندگان اینترنتی رخ داده‌مواجه خواهیم شد و مجبور به انسداد گروهی یک هزار و اندی در گاه اینترنتی به صورت یکجایمی‌شویم. وی تاکید کرد: در کارتخوان‌های فروشگاههای سیار نیازمند پایش مستمر از سوی شرکت‌های PSP هستند. البته در قوانین شاہرک با ضاف دستورالعمل در این بخش مواجه نیستیم زیرا در گذشته ازامات امنیتی شاہرک در این خصوص ابلاغ و بر اساس آن شرکت‌های پرداخت الکترونیک ملزم به شناسایی پذیرندگان بر خطر در حوزه کارتخوان‌های فروشگاههای شده‌اند. صفری با تاکید بر این که شرایط تخصیص پوز نباید به گونه‌ای باشد که شرکت‌ها و پذیرندگان مجبور به روز در قوانین شوند، اظهار داشت: اخذ جواز کسب در تخصیص کارتخوان‌های فروشگاههای که در برهه‌ای از زمان شاہرک روی آن تاکید داشت به دلیل تک که بسیاری از فعالان حوزه کسب و کارهای مختلف وجود روند پیچیده اخذ جواز کسب از آن بی‌بهره هستند، روند منطقی در تخصیص کارتخوان‌های فروشگاههای نیست و در این بخش قابلیت پیاده سازی ندارد.

مشارکت خانواده بانک اقتصاد نوین در پوشش اهدای خون



در راستای ایفای مسئولیت اجتماعی، نوع دوستی و کمک به هموطنان نیازمند، کارکنان بانک اقتصاد نوین خون اهدا کردند. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک اقتصاد نوین، همزمان با نزدیک شدن به هفته اهدای خون، پایگاه سیار انتقال خون در ساختمان مرکزی این بانک مستقر شد و

کارکنان ادارات مرکزی و شعب تهران این بانک همانند سال‌های گذشته با هدف نهادینه سازی فرهنگ اهدای خون و کمک به تأمین سلامت عمومی و با شعار « با اهدای خون، زندگی سالم را به اشتراک بگذاریم» به این امر دوستانه اقدام کردند. مدیرعامل بانک اقتصاد نوین افزود: به خون یک نیاز همیشگی در جوامع است و به همین دلیل این برنامه همه ساله در بانک اقتصاد نوین اجرا می‌شود تا زمینه اهدای خون آگاهانه، سهولت و داوطلبانه برای همکاران بانک فراهم گردد. علیرضا بلغمی افزود: ایفای مسئولیت‌های اجتماعی در بانک اقتصاد نوین هم عرض با عمل به مسئولیت‌های حرفه‌ای و تخصصی بانک است و همواره از سوی سهامداران، مشتریان و همکاران مورد استقبال قرار گرفته است.

عملکرد ده ماهه تامین مالی بانک مسکن

و خلاق، «پرداخت تسهیلات ادواج بالغ بر ۲۵ هزار زوج جدید» که منظور تسهیل در امر تشکیل خانواده، «بهره برداری از ۹۹۸ واحد مسکن مهر» و «تقویت روند اطلاع رسانی به واسطه ایجاد و رونمایی از پایگاه خبری بانک مسکن (هینسا)»، از دیگر اقدامات صورت گرفته در شهرپرو پوز سال گذشته بوده است. همچنین مهر ماه سال گذشته «تصویر

و چشم انداز سال ۱۴۰۰ بانک مسکن» به عنوان تصویر ساختاری و مالی بانک در سال ۱۴۰۰ رونمایی شد که در این سند چشم‌انداز تسهیلات خانواده، «بهره برداری از ۹۹۸ واحد مسکن مهر» و «تقویت روند اطلاع رسانی به واسطه ایجاد و رونمایی از پایگاه خبری بانک مسکن (هینسا)»، از دیگر اقدامات صورت گرفته در شهرپرو پوز سال گذشته بوده است. همچنین مهر ماه سال گذشته «تصویر

و چشم انداز سال ۱۴۰۰ بانک مسکن» به عنوان تصویر ساختاری و مالی بانک در سال ۱۴۰۰ رونمایی شد که در این سند چشم‌انداز

جشنواره بانک گردشگری برای پایانه‌های فروش خون



جشنواره پایانه‌های فروشگاههای بانک گردشگری با اهداف ترویج خدمات این حوزه و رفع نیازهای صاحبان کسب و کار آغاز شد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک گردشگری، در راستای ترویج خدمات گسترده بانک در حوزه پایانه‌های فروشگاه‌ها و استفاده از ظرفیت‌های موجود

برای کاهش استفاده از کاغذ در معاملات و ارائه خدمات به صاحبان کسب و کارها، این جشنواره تحت عنوان «هفتاوره پایانه‌های فروشگاههای (POS)» با ارائه فهرستی از جوایز تشویقی از اواخر تیر تا پایان شهریور برگزار می‌شود. علاوه بر امکان بهره‌مندی از جوایز متنوع، فرصت دریافت تسهیلات با شرایط مناسب نیز برای صاحبان پایانه‌های فروش مهیا است. بانک گردشگری در راستای توسعه خدمات ویژه به صاحبان کسب و کار، پیش از این نیز جشنواره‌های موفقتری را در حوزه بانکداری الکترونیک و خدمات نوین پرداخت برگزار کرده است. نسخه‌های جدید اینترنت بانک و همراه بانک با امکانات بروز شده و متناسب با نیازهای فعالین اقتصادی حقیقی و حقوقی امکانات متنوعی را در اختیار آنان قرار داده‌اند.

شهرستان

افزایش رضایتمندی مشتریان فولاد مبارک

کرد: این شاخص نیز رشد داشته؛ به نحوی که رضایت از کیفیت محصولات گرم فولاد مبارک و محصولات رنگی به میزان ۳ درصد و رضایت از کیفیت محصولات گرم سبنا به میزان ۵ درصد افزایش یافته است. او با اشاره به اینکه در سایر محصولات نیز میزان رضایتمندی مشتریان از محصولات فولاد مبارک که روندی پایدار داشته ادامه داد: در خصوص رضایت از کیفیت محصولات، میزان رضایت در زمینهٔ فعالیت لواز خانگی و ماشین آلات به میزان ۶ درصد و تولیدکنندگان اولیه و پروفیل به میزان ۲ درصد افزایش یافته است. ریاحی در بخش پایانی سخنانش خود تأکید کرد: مهم‌ترین انتظار مشتریان، پایداری و حفظ شرایط کیفی محصولات و خدمات فولاد مبارک که است که تحقق این خواستهٔ مشتریان و بهبود مستمر آن به یقین با تعهد و تلاش همیشگی کارکنان شرکت امکانپذیر خواهد بود.

وقاداری بیشتر مشتریان خواهد شد. مدیر بخشینایی فروش و بازاریابی فولاد مبارک در تلاش و تعهد تمامی کارکنان شرکت فولاد مبارک به عنوان عاملی اثرگذار در کسب این موفقیت‌ها یاد و تصریح کرد: بیشتر شاخص‌های تأثیرگذار در رضایت مشتریان روند روبه رشدی داشته است. برخی از مهم‌ترین این شاخص‌ها محصولاتی و رضایت از کیفیت محصولات است. وی در توضیح شاخص تحویل برداشتی مرتبط با ضربرب خوش‌قولی در تحویل محصولات است و در سال ۹۶ رشد ۶ درصدی نسبت به سال ۹۵ داشته است. میزان رضایت مشتریان در زمینهٔ فعالیت لوله و پروفیل فولادی در این شاخص ۴ درصد رشد داشته و در سایر فعالیت‌ها نیز با رشدی بیش از یک درصد همراه بوده است. ریاحی پیرامون رضایت از کیفیت محصولات اظهار



محصولات، ارائهٔ محصولات باقیمت و شرایط پرداخت رقابتی و پاسخگویی و ارائهٔ راهنمایی‌های تجاری و فنی تدوین شده است. محمد تاجمیر ریاحی در خصوص اهمیت سنجش میزان رضایتمندی مشتریان گفت: به منظور سنجش میزان موفقیت شرکت در تحقق این اهداف، واحد پشتیبانی فروش و بازاریابی همه ساله اقدام به نظر سنجی سیستمی از مشتریان فعال شرکت می‌کند و نتایج به دست آمده پس از تجزیه و تحلیل به منظور برنامه‌ریزی و بهبود مستمر برای واحدهای مرتبط ارسال می‌شود. وی با تأکید بر اینکه شرکت فولاد مبارک در زمینهٔ فعالیت‌های فروش و بازاریابی، همواره با رضایت مشتریان را داشته است، افزود: میزان رضایتمندی در زمینهٔ فعالیت لوله و پروفیل بیش از یک درصد، صنایع فلزی دو درصد و هم‌راهی فلزی ۳ درصد رشد داشته است و این افزایش رضایت مشتریان منجر به

افزایش گرم‌آور کورد مصرف برق در شهرستان ایوان

کنترل‌های مکانیکی به دیجیتال و تعویض سیم به شبکه از جمله اقدامات این شرکت برای کاهش مصرف برق در ساعات اوج بار است. بسطیعی یادآور شد: مصرف برق با گرم شدن هوا افزایش می‌یابد و در تلاشیم بدون کمترین مشکل روزهای گرم تابستان را با سیم‌کشی کنیم اما در صورت صرفی جویی نکردن احتمال خاموشی وجود دارد. بسطیعی تأکید کرد: شهروندان برای بهره‌مندی همه از برق، مدیریت مصرف را پویژه در ساعات‌های اوج بار که در شهرستان ایوان از ساعت ۱۱ تا ۱۵ عصر در دستور کار خود قرار دهند و با صرفه‌جویی در مصرف، صنعت برق را برای ارائه خدمات بهتر و تأمین برق پایدار برای رسانی، شهرستان ۵۰ هزار نفری ایوان در ۲۵ کیلومتری ایلام دارای ۱۷ هزار و ۸۷۶ مشترک است که از این تعداد ۱۵ هزار و ۴۶ مشترک خانگی و ۱۴۴ مشترک صنعتی برق است.

تجارت-استان ایلام – مدیر اداره برقی ایوان از افزایش مصرف برق در این شهرستان خبر داد و گفت: میزان مصرف برق نسبت به مدت مشابه سال گذشته از ۱۵ مگاوات به ۱۶ مگاوات افزایش یافته است. تقی بسطیعی ایرنا افزود: مصرف برق در روزهای عادی و در ایام فیک بظهور معمول ۱۲ مگاوات است که این میزان روزهای گرم (پیک مصرف) افزایش یافت و پیش‌بینی می‌شود با توجه به افزایش گرما به ۱۷ مگاوات نیز برسد. وی ادامه داد: از جمله اقدامات در زمینه کاهش مصرف برق در ایوان همکاری شرکت کارخانه نورد ایوان در عدم مصرف برق در ساعات اوج بار مصرفی به میزان سه مگاوات است. به گفته مدیر برقی ایوان بکارگیری مولدتری مقیاس کوچک در تولید برق به صورت خود تأمین در ساعات پیک بار، جمع آوری انشعابات غیر مجاز، و رفع اتصالات سست، تعدیل روشنائی معابر، تبدیل

هافبک لیگ برتر فوتبال ایران به آلومینیوم اراک پیوست

تجارت- استان مرکزی-مدیرعامل باشگاه فرهنگی ورزشی آلومینیوم اراک گفت:هافبک چپ پای لیک برتر فوتبال ایران به آلومینیوم اراک پیوست. علیرضا دهشمنند اظهار کرد: محمد خلیلی هافبک چپ پای فصول قبل استقلال تهران و مس کرمان با امضای قرارداد به آلومینیوم اراک پیوست. وی تصریح کرد: بازار نقل و انتقالات باشگاه داغ است و تلاش داریم بهترین‌های لیگ را جذب کنیم. مهدی ترکمان وینگر چپ پا و ۳۰ ساله فصل گذشته با دران، روح اله نعمتی مدافع چپ ۳۱ ساله فصل گذشته با دران، مجید ایوبی مدافع وسط کهنه کار و ۳۷ ساله سابق سابقا نیز تاکنون جذب باشگاه شده‌اند.

بازدید عضو هیات مدیره شرکت مخابرات ایران از مخابرات شهرستان ساوه

ادامه این بازدید، مهندس یاقتیان، ضمن دیدار با همکاران بخش اداری مخابرات ساوه در مراکز شهری سلمان ساوجی و قدس شهرستان ساوه نیز حضور یافت و ضمن بازدید از شهرک‌های علوی و عباس آباد ساوه در پایان این دیدار، مخابرات منطقه مرکزی را از استانهایی پیشرو و دارای پروژه‌های مخابراتی دانست و از زحمات و تلاش‌های مجموعه مخابرات منطقه مرکزی به ویژه کارکنان اداره مخابرات شهرستان ساوه مورد تحسین و تشکر به عمل آورد

تجارت-استان مرکزی-بیه گزارش اداره روابط عمومی مخابرات منطقه مرکزی، در ابتدای این نشست که با حضور جمعی از کارکنان اداره مخابرات شهرستان ساوه برگزار شد، مهندس ملک حسینی مدیر مخابرات منطقه مرکزی گزارشی از عملکرد مخابرات منطقه مرکزی و همچنین وضعیت مخابرات شهرستان ساوه را به نمود و در ادامه مسائل و مشکلات مخابرات منطقه و همچنین مخابرات شهرستان ساوه مورد تحسین و بررسی قرار گرفت. در